
公告编号：2024-031 

证券代码：874026        证券简称：亚数智科        主办券商：开源证券 

 

广东亚数智能科技股份有限公司 

关于 2023 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

一、 更正事项概述 

广东亚数智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 29

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上

披露了《2023 年半年度报告》（公告编号：2023-029）。由于该公告存在错漏，

为确保公司定期报告信息披露的准确性，公司拟对《2023 年半年度报告》 

涉及的有关信息进行更正，更正后的内容均用楷体加粗显示。 

二、 本次更正涉及的主要内容 

本次更正内容主要涉及《2023 年半年度报告》中以下内容：“第六节财

务会计报告”之“二、财务报表”之“（四） 母公司利润表”之“信用减值

损失”及“资产减值损失”，更正披露如下： 

更正前： 

（四） 母公司利润表 

单位：元 

项目 附注 2023年 1-6月 2022年 1-6月 

一、营业收入 
十三、

注释 4 

59,314,889.96 52,262,946.27 

减：营业成本 
十三、

注释 4 

47,303,095.11 40,455,667.11 

税金及附加  148,873.55 75,102.50 

销售费用  1,972,855.80 1,863,103.78 



公告编号：2024-031 

管理费用  3,968,380.76 2,728,975.73 

研发费用  2,526,621.07 2,157,136.37 

财务费用  507,154.96 226,281.95 

其中：利息费用  606,109.56 237,922.85 

利息收入  161,839.55 20,828.56 

加：其他收益  208,328.30 101,068.77 

投资收益（损失以“-”号填列） 
十三、

注释 5 

467,035.35 317,948.37 

其中：对联营企业和合营企业的投

资收益 

   

以摊余成本计量的金融资产

终止确认收益（损失以“-”号填列） 

   

汇兑收益（损失以“-”号填列）    

净敞口套期收益（损失以“-”号填

列） 

   

公允价值变动收益（损失以“-”号

填列） 

   

信用减值损失（损失以“-”号填列）   24,386.90 

资产减值损失（损失以“-”号填列）  -28,998.39 10,031.91 

资产处置收益（损失以“-”号填列）    

二、营业利润（亏损以“-”号填列）  3,534,273.97 5,210,114.78 

加：营业外收入  66,525.33 13,870.26 

减：营业外支出  17,734.71  

三、利润总额（亏损总额以“-”号填

列） 

 3,583,064.59 5,223,985.04 

减：所得税费用  -39,037.16 749,607.77 

四、净利润（净亏损以“-”号填列）  3,622,101.75 4,474,377.27 

（一）持续经营净利润（净亏损以“-”

号填列） 

 3,622,101.75 4,474,377.27 

（二）终止经营净利润（净亏损以“-”

号填列） 

   

五、其他综合收益的税后净额    

（一）不能重分类进损益的其他综合收

益 

   

1.重新计量设定受益计划变动额    

2.权益法下不能转损益的其他综合

收益 

   

3.其他权益工具投资公允价值变动    

4.企业自身信用风险公允价值变动    

5.其他    

（二）将重分类进损益的其他综合收益    

1.权益法下可转损益的其他综合收

益 

   



公告编号：2024-031 

2.其他债权投资公允价值变动    

3.金融资产重分类计入其他综合收

益的金额 

   

4.其他债权投资信用减值准备    

5.现金流量套期储备    

6.外币财务报表折算差额    

7.其他    

六、综合收益总额  3,622,101.75 4,474,377.27 

七、每股收益：    

（一）基本每股收益（元/股）  0.29 0.89 

（二）稀释每股收益（元/股）  0.29 0.89 

更正后： 

（四） 母公司利润表 

单位：元 

项目 附注 2023年 1-6月 2022年 1-6月 

一、营业收入 
十三、

注释 4 

59,314,889.96 52,262,946.27 

减：营业成本 
十三、

注释 4 

47,303,095.11 40,455,667.11 

税金及附加  148,873.55 75,102.50 

销售费用  1,972,855.80 1,863,103.78 

管理费用  3,968,380.76 2,728,975.73 

研发费用  2,526,621.07 2,157,136.37 

财务费用  507,154.96 226,281.95 

其中：利息费用  606,109.56 237,922.85 

利息收入  161,839.55 20,828.56 

加：其他收益  208,328.30 101,068.77 

投资收益（损失以“-”号填列） 
十三、

注释 5 

467,035.35 317,948.37 

其中：对联营企业和合营企业的投

资收益 

   

以摊余成本计量的金融资产

终止确认收益（损失以“-”号填列） 

   

汇兑收益（损失以“-”号填列）    

净敞口套期收益（损失以“-”号填

列） 

   

公允价值变动收益（损失以“-”号

填列） 

   

信用减值损失（损失以“-”号填列）  -28,998.39 24,386.90 

资产减值损失（损失以“-”号填列）   10,031.91 

资产处置收益（损失以“-”号填列）    



公告编号：2024-031 

二、营业利润（亏损以“-”号填列）  3,534,273.97 5,210,114.78 

加：营业外收入  66,525.33 13,870.26 

减：营业外支出  17,734.71  

三、利润总额（亏损总额以“-”号填

列） 

 3,583,064.59 5,223,985.04 

减：所得税费用  -39,037.16 749,607.77 

四、净利润（净亏损以“-”号填列）  3,622,101.75 4,474,377.27 

（一）持续经营净利润（净亏损以“-”

号填列） 

 3,622,101.75 4,474,377.27 

（二）终止经营净利润（净亏损以“-”

号填列） 

   

五、其他综合收益的税后净额    

（一）不能重分类进损益的其他综合收

益 

   

1.重新计量设定受益计划变动额    

2.权益法下不能转损益的其他综合

收益 

   

3.其他权益工具投资公允价值变动    

4.企业自身信用风险公允价值变动    

5.其他    

（二）将重分类进损益的其他综合收益    

1.权益法下可转损益的其他综合收

益 

   

2.其他债权投资公允价值变动    

3.金融资产重分类计入其他综合收

益的金额 

   

4.其他债权投资信用减值准备    

5.现金流量套期储备    

6.外币财务报表折算差额    

7.其他    

六、综合收益总额  3,622,101.75 4,474,377.27 

七、每股收益：    

（一）基本每股收益（元/股）  0.29 0.89 

（二）稀释每股收益（元/股）  0.29 0.89 

 

三、 相关说明 

除上述更正外，公司《2023 年半年度报告》的其他内容保持不变，由此给

投资者带来的不便深表歉意。公司在今后的工作中将进一步加强信息披露工作的

管理，规范履行信息披露义务，确保公司信息披露的真实、准确、完整。 



公告编号：2024-031 

 

 

广东亚数智能科技股份有限公司  

董事会  

2024 年 8 月 27 日  

 


